
Zone Massif Central Forez

Epreuve Les Matres Sur Morges

03 septembre 2023

85 cc Circuit de Souys (1.35 km)

Classement Journée 85 cc Classement sur points (max.)
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Groupe

1 322 ESCOFFIER Matheo Moto Club Cabannais 25 25 50 85cc + de 12 ans

2 16 CHAMBON Leo Moto Club Yssingelais 22 22 44 85cc + de 12 ans

3 116 PEREIRA Emerick Moto Club Brioude 20 16 36 85cc + de 12 ans

4 33 BRAY Anthony Moto Club Forez Donzy 15 18 33 85cc + de 12 ans

5 75 BESSON Samuel Quads et Motos Gentiane 18 15 33 85cc - de 12 ans

6 398 HOSTIER Tom Moto Club Brioude 12 20 32 85cc - de 12 ans

7 710 MARCET Ewen Moto Club Forez Donzy 16 14 30 85cc + de 12 ans

8 338 MARCET Mael Moto Club Forez Donzy 14 13 27 85cc + de 12 ans

9 88 MARCET Jolan Moto Club Forez Donzy 13 12 25 85cc + de 12 ans

10 311 MICHAUD Jules Moto Club Yzeure 11 11 22 85cc + de 12 ans

11 123 BAFFELEUF Louis Issoire moto verte 9 10 19 85cc + de 12 ans

12 166 ANDRIEU Hugo Moto Club Yssingelais 10 7 17 85cc - de 12 ans

13 206 ARCHIMBAUD Mathias MOTO CLUB DES MARTRES 5 9 14 85cc + de 12 ans

14 178 FERRY BOUDARD Maximilien Moto Club de Montlucon 6 8 14 85cc - de 12 ans

15 101 GUILLAUME Arthur Team Enduro Aigueperse Moto Club 8 6 14 85cc + de 12 ans

16 55 BROUSSON Faustine Moto Club Andrezieux Boutheon 4 5 9 85cc + de 12 ans

17 426 METGE Matheo Moto Club Yssingelais 7 0 7 85cc - de 12 ans

18 412 DUFAL DA SILVA Maxence Moto Club Brioude 1 4 5 85cc - de 12 ans

19 241 SERRE Aelis Team Enduro Aigueperse Moto Club 1 3 4 85cc + de 12 ans

20 51 BERTRAND Lincoln Team Enduro Aigueperse Moto Club 2 2 4 85cc + de 12 ans

21 94 MUZELLE Paul Moto Club Forez Donzy 3 1 4 85cc + de 12 ans

22 248 MIAGOUX Enzo Quads et Motos Gentiane 1 1 2 85cc - de 12 ans

23 27 FILLIT Sally Moto Club Yssingelais 1 1 2 85cc + de 12 ans

24 293 GOUY Cameron Moto Club Yssingelais 0 1 1 85cc + de 12 ans

25 74 COLLET Mael MOTO CLUB DES MARTRES 1 0 1 85cc - de 12 ans

26 974 SAPET Tristan Moto Club Laptois 1 0 1 85cc + de 12 ans

27 177 MICHALON Ethan Hard Moto 0 0 0 85cc - de 12 ans

28 321 MICHAUD Noah Moto Club Yzeure 0 0 0 85cc - de 12 ans

29 140 PORTE Emilio Moto Club Feuillantin 0 0 0 85cc + de 12 ans

30 180 MARTIN Jules Moto Club Forez Donzy 0 0 0 85cc + de 12 ans

31 622 BAGNARD Noe MOTO CLUB DES MARTRES 0 0 0 85cc + de 12 ans
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Zone Massif Central Forez
Epreuve Les Matres Sur Morges

03 septembre 2023

85 cc Circuit de Souys (1.35 km)
2ème Manche 85 cc Classement sur le nombre de tours
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Départ : 16:51, Drapeau damier : 17:08

1 322 ESCOFFIER Matheo Moto Club Cabannais 1:20.432 12
2 16 CHAMBON Leo Moto Club Yssingelais 1:21.320 12
3 398 HOSTIER Tom Moto Club Brioude 1:22.089 12
4 33 BRAY Anthony Moto Club Forez Donzy 1:22.575 12
5 116 PEREIRA Emerick Moto Club Brioude 1:21.813 12
6 75 BESSON Samuel Quads et Motos Gentiane 1:22.583 12
7 710 MARCET Ewen Moto Club Forez Donzy 1:23.849 12
8 338 MARCET Mael Moto Club Forez Donzy 1:24.141 12
9 88 MARCET Jolan Moto Club Forez Donzy 1:24.850 12
10 311 MICHAUD Jules Moto Club Yzeure 1:25.307 12
11 123 BAFFELEUF Louis Issoire moto verte 1:25.980 12
12 206 ARCHIMBAUD Mathias MOTO CLUB DES MARTRES 1:28.424 12
13 178 FERRY BOUDARD Maximilien Moto Club de Montlucon 1:27.649 12
14 166 ANDRIEU Hugo Moto Club Yssingelais 1:26.666 11
15 101 GUILLAUME Arthur Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:29.227 11
16 55 BROUSSON Faustine Moto Club Andrezieux Boutheon 1:32.655 11
17 412 DUFAL DA SILVA Maxence Moto Club Brioude 1:32.069 11
18 241 SERRE Aelis Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:32.494 11
19 51 BERTRAND Lincoln Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:32.394 11
20 94 MUZELLE Paul Moto Club Forez Donzy 1:34.812 11
21 248 MIAGOUX Enzo Quads et Motos Gentiane 1:35.407 11
22 293 GOUY Cameron Moto Club Yssingelais 1:34.780 10
23 27 FILLIT Sally Moto Club Yssingelais 1:36.878 10

24 74 COLLET Mael MOTO CLUB DES MARTRES 1:41.201 8
25 177 MICHALON Ethan Hard Moto 1:33.440 8
26 426 METGE Matheo Moto Club Yssingelais - 0

27 321 MICHAUD Noah Moto Club Yzeure - 0
28 140 PORTE Emilio Moto Club Feuillantin - 0
29 180 MARTIN Jules Moto Club Forez Donzy - 0
30 622 BAGNARD Noe MOTO CLUB DES MARTRES - 0
31 974 SAPET Tristan Moto Club Laptois - 0
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